2022年8月11日 星期四
责编：周阳 美编：周阳 7城事汇

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》、《招
标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》的有关规定，经崇阳县人民政府批准，崇
阳县自然资源和规划局以公开拍卖方式出让崇阳县P【2022】82号地块、P【2022】83
号地块、P【2022】84号地块国有建设用地使用权。经县政府授权，由崇阳县公共资源
交易中心联合湖北泉盛拍卖有限公司组织实施拍卖。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划指标要求

二、竞买人资格：
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织(除法律、法规另有规定外)，
均可参加竞买，竞买人可以独立竞买，也可以联合竞买（联合申请应明确联合竞

买所涉及的企业出资比例、签订《国有建设用地使用权出让合同》的受让人）。参加竞
买须提出竞买申请，并提供竞买须知中要求提供的相应文件资料。

三、本次国有建设用地使用权拍卖出让按照价高者得的原则确定竞得人。
四、现场踏勘和地块情况介绍
崇阳县自然资源和规划局、崇阳县公共资源交易中心和湖北泉盛拍卖有限公司

对本次拍卖出让地块不另行专门组织现场踏勘和情况介绍，竞买人可在公告期间自
行踏勘现场。

五、领取拍卖文件与报名的时间和地点
本次拍卖出让的详细资料和具体要求，详见拍卖文件。申请人可于2022年9月

1日16时前到
崇阳县公共资源交易中心或湖北泉盛拍卖有限公司获取拍卖文件。申请人可于

2022年 9 月1日16时前到崇阳县发展大厦四楼向崇阳县公共资源交易中心或湖北
泉盛拍卖有限公司提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2022年9月1 日
16时(以到账时间为准）。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金的，具备申请条件的，崇阳县公共资源交
易中心和湖北泉盛拍卖有限公司将在2022年9月1日17时前确认其竞买资格，发给
其竞买资格确认书。

六、拍卖时间和地点：
本次国有建设用地使用权拍卖会定于 2022年9月2日10时在崇阳县发展大厦

四楼崇阳县公共资源交易中心交易大厅举行。
七、联系方式与银行账户：
（一）联系方式
1、联系单位：崇阳县公共资源交易中心
联系地址：湖北省崇阳县天城镇发展大厦四楼
联 系 人：吴先生
联系电话：0715-3333801
2、联系单位：湖北泉盛拍卖有限公司
联系地址：湖北省咸宁市咸宁大道39号国际大厦A座19层
联 系 人：朱先生
联系电话：0715-8278999 18871500917
（二）竞买保证金银行账户
开 户 行：湖北省崇阳县农村商业银行城北支行
行 号：402536501911
账户名称：崇阳县公共资源交易中心
帐 号：82010000001136969

崇阳县自然资源和规划局
崇阳县公共资源交易中心

2022年8月11日

地块
编号

崇阳县
P【2022】
82号

崇阳县
P【2022】
83号

崇阳县
P【2022】
84号

地块
位置

崇阳县天城镇
电力大道南侧

崇阳县天城镇武深
高速连接线南侧

崇阳县天城镇
崇阳大道与

电力大道交叉处

土地
面积
（㎡）

8013.5

67069.3

3885.4

土地
用途

居住用地

商服、
住宅用地

商服、
住宅用地

容积率

≤2.5

总体容积率≤1.2

总体容积率≤5.72

规划指标

建筑
密度

≤30%

≤35%

/

绿地
率

≥35%

≥35%

/

建筑
高度

≤36米

≤50米

/

地块
北侧

≥10m

/

/

商服
用地
占比

/

≤5%

≤10%

出让
年限

70年

商业40年
住宅70年

商业40年
住宅70年

起拍价
（万元）

920

4200

1450

竞买
保证金
（万元）

920

2100

800

崇阳县国有建设用地使用权拍卖出让公告
P【2022】82、83、84号

本报讯（记者熊大平）“我定不负
众望，努力学习，不忘初心，牢记恩情，
待日后成人成才，定当竭尽所能，回报
社会，回报家乡……”8月10日上午，在
市建筑业协会和本报组织的见面会上，
受助学生小余对爱心企业表示感谢。

今年高考成绩发布，小余被香港中
文大学录取。接到录取通知，小余一家
人既开心又纠结。开心的是，能被一所
国际名校录取；纠结的是，高昂的学费，
对于家庭来说是一笔很大的开支。

市建筑业协会听闻小余的困难
后，在协会内部发起倡议，湖北万力钢
结构工程有限公司、咸宁市步步高职
业培训学校、咸宁市宁安建筑工程有
限公司、湖北鄂南建设工程有限公司
等4家爱心企业伸出援手，不到两天
时间，募集近万元爱心款。

“看着大家的爱心善款，让我深深

地感受到了社会的关爱，对自己的未来
也有了更清晰的规划。”小余当天下午
还要参加香港中文大学选专业的面试，
她表示，如果顺利通过语言面试，将致
力于语言学习，将传统文化发扬光大；
如果没有通过，她将选择新闻传播专
业，做一个传播正能量的有为青年。

见面会上，各企业家对小余也寄
予了深深厚望。湖北万力钢结构工程
有限公司办公室主任王红霞表示，希
望她能将自己好的学习经验分享出
来，让更多的学弟学妹们学习借鉴；湖
北鄂南建设工程有限公司总经理王文
博表示，希望她能努力学习，成为社会
栋梁；咸宁市步步高职业培训学校负
责人夏兰芳表示，希望她能学有所成，
在潜心求学之余传播传统文化，并以
力所能及的方式传递爱心。

咸宁市建筑业协会负责此次活动

策划、组织的王瑞表示，咸宁市建筑业
企业一直以来热心社会公益事业，近
年来面对新冠疫情、河南洪灾等灾害

时，出人出力，捐款捐物。今后，协会
还将携手企业，以多种形式担当社会
责任，助力公益事业。

市建筑业协会
与本报牵线搭桥 爱心企业助力优秀学子

本报讯（记者葛利利 通讯员朱
鑫）“喂！您好，我的行李箱丢在高铁
站了，能帮我找回来吗？”8月7日下
午，武汉铁路公安处咸宁北车站派出
所收到旅客胡女士打来的求助电话。

当日下午4时许，胡女士从高铁
咸宁北站乘坐G1008次列车到达武汉
站后发现，上车时太着急，将自己随身
携带的行李箱落在了高铁咸宁北站，

行李箱里面有钱包和随身衣物。心急
如焚的胡女士遂主动向武汉铁路公安
处咸宁北车站派出所求助。

“你先稳定一下情绪，不要着急。
请先提供一下您乘车信息，根据线索，
我会尽快将你遗失的行李箱找回。”了
解到情况后，派出所民警安抚胡女士，
并调取进站口的公共视频监控录像发
现，当天下午4点20分许，车站开始对

G1008次列车进行检票，胡女士和家
人才匆匆忙忙赶往检票口，将一个黑
色的行李箱遗忘在人工检票口。

现场执勤民警随即前往人工检票
口查找，很快发现了胡女士遗失的行
李箱。随后，民警将行李箱内的物品
进行清点，与胡女士所述一致。经核
点无误后，民警按照相关规定和流程，
把遗失物品转送到胡女士手中。

当晚，面对失而复得的行李，胡女
士心情很是激动，手写感谢信，对民警
认真负责的工作态度给予高度评价，并
对民警的热心帮助表示衷心感谢。

铁路民警提醒，最近是暑运高峰，
火车站客流大幅增多，希望旅客在乘
车的同时，务必保管好自己的随身物
品，避免因财务被盗或丢失，给自己的
行程带来不便。

粗心旅客遗失行李 细心民警帮助找回